2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать второй сессии (шестого созыва)
03.02.2022                                     с.Варламово                                         № 60

О признании утратившим силу некоторых решений Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

   Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
р е ш и л:

Признать утратившими силу:
1. Решение Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.04.2017 № 75 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»;
2. Решение Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 18.04.2011 № 52 «Об утверждении Положения о Правилах благоустройства территории населенных пунктов Варламовского сельсовета».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Варламовского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов
Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области

___________ А.В.Приболовец

____________ С.М.Андронова